國立嘉義大學農學院108學年度第9次主管會議紀錄
時間：109年7月28日（星期二）上午12時10分
地點：農場管理學程三樓會議室
主席：林翰謙院長                               紀錄：呂美娟
出席人員：沈榮壽主任（葉虹伶老師代)、侯新龍主任、林金樹主任、夏滄琪主任、林炳宏主任、周蘭嗣主任、江彥政主任、郭章信主任、侯金日主任、林炳宏場長、張栢滄主任(請假)、林明瑩(請假)、黃健瑞執行長、王文德執行長(請假)、曾碩文執行長、林春暉教官(請假)
列席人員：侯燕雪專案人員
壹、主席報告：感謝各位主任於防疫期間的協助，優異的防疫請務必繼續保持。
貳、宣讀本院108學年度第8次主管會議紀錄

決定：紀錄確立。
參、上次會議決議案暨指示事項執行情形

決定：同意備查。
肆、提案討論
提案一                            提案單位：農學院

案由：各系及學位學程109學年度新生家長座談會邀請函案，提請討論。
說明：本院各系新生進住宿舍日期為109年9月5日(星期六)下午12:~16:00。
決議：
一、本院各系及學位學程109學年度新生家長座談會定於109年9月5日(星期六)下午15:~16:00。

二、各系及學位學程109學年度新生家長座談會地點及邀請卡數量調查表請於8月8日(星期四)回復院辦，以便印製邀請卡。
提案二                                  提案單位：農學院

案由：黃英源先生強化農學院學生國際學術發展獎勵金申請審查案，提請審議。

說明：

一、黃英源先生強化農學院學生國際學術發展獎勵金設置要點如附件p.3。
二、本獎勵金目前結餘款為3萬5千元。
三、本申請公告至109年7月15日共有3人申請，申請名冊如附件p.4。

決議：
一、羅文妏同學已於108年9月2日通過補助，依本要點第三點「同人於同一學制只補助1次」不予補助。

二、通過補助周政翰及廖竑愷等2名同學各1萬元。
伍、臨時動議：無
散會： 12時35分
PAGE
1